[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 8/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской ж.д.,

состоявшегося «25» июля 2013 года
Присутствовали:

	…
	…
	- заместитель председателя

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:
1. Подведение итогов по открытому конкурсу № ОК/010/ЗСИБ/0012 на право заключения договора по разработке проектно-сметной документации и монтажу автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и эвакуации людей, системы автоматики объекта: «здание цеха по ремонту контейнеров» г. Барнаул в 2013 году.
По пункту I повестки дня заседания:
1. Признать открытый конкурс № ОК/010/ЗСИБ/0012 на право заключения договора по разработке проектно-сметной документации и монтажу автоматической системы пожарной сигнализации, системы оповещения и эвакуации людей, системы автоматики объекта: «здание цеха по ремонту контейнеров» г. Барнаул в 2013 году несостоявшимся в соответствии с пп. 4 п.140 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд «ОАО «ТрансКонтейнер», так как все представленные заявки оформлены в нарушение порядка, предусмотренного Конкурсной документацией.
2. Поручить начальнику сектора капитального ремонта и строительства Леоновой Н.Н. провести процедуру размещения конкурса повторно.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствующими на заседании.
Заместитель Председателя

…
Конкурсной комиссии
Секретарь
Конкурсной комиссии

…
«26» июля 2013 года